
  

 

Amendment_v012021  

 

AEI: Internal 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI Č. 2023.008739 
(„DODATEK“) 

 

I. Smluvní strany  Číslo Smlouvy 2023.008739 

Zákazník  
 

Plzeňský Prazdroj, a.s., společnost založená dle právního řádu České republiky, se sídlem U Prazdroje 64/7, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 453 57 366, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, sp. zn. B 227 („PP“) 

Dodavatel  Národní divadlo, Ostrovní 1, 112 30, Praha 1, IČO: 00023337 („ND“) 

Zákazník 
Kontaktní osoba 

Jméno: xxxxxxxxxxxxx 
Pozice: xxxxxxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Dodavatel 
Kontaktní osoba 

Jméno: xxxxxxxxxxxx 
Pozice: 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

II. Východiska 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o spolupráci č. 2023.008739 ze dne 19.1. 2023 („Smlouva“); 

 

2. Smluvní strany si přejí Smlouvu změnit tak, jak je to uvedené níže v tomto Dodatku. 

III. Změny ve Smlouvě 

 
 
 

1. Dodatečné změny/odstranění  
 

Smluvní strany tímto sjednávají, že se ve Smlouvě změní následující znění: 
 

4.2.   Cena za produkty poskytnuté ze strany PP vůči ND popsané v čl. 3., části B:, odst. 3.1., 3.2. a 3.6. činí xxxxxxxxxx Kč bez DPH 
za rok 2023, 2024 a 2025. Pro vyloučení pochybností tímto smluvní strany potvrzují, že případné nevyčerpání maximální celkové 
hodnoty produktů PP (upravené v čl. 3 část B. odst. 3.8 této smlouvy) odebraných ND nemá vliv na povinnost ND uhradit cenu dle 
předchozí věty. K této částce bude připočteno DPH v sazbě platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Cena za produkty bude 
pro každý rok účinnosti smlouvy fakturována na základě daňových dokladů následně: 
a) celková částka xxxxxxxxxxx Kč na základě faktur za dodané zboží v průběhu roku a závěrečného vyúčtování zůstatkové 
hodnoty celoročně poskytovaných služeb vystavené ke dni 31.12.2023  
b) celková částka xxxxxxxxxxx Kč na základě faktury za dodané zboží v průběhu roku a závěrečného vyúčtování zůstatkové 
hodnoty celoročně poskytovaných služeb vystavené ke dni 31.12.2024 
c) celková částka xxxxxxxxxxx Kč na základě faktury za dodané zboží v průběhu roku a závěrečného vyúčtování zůstatkové 
hodnoty celoročně poskytovaných služeb vystavené ke dni 31.12.2025 
    
4.3. Smluvní strany se dohodly, že vystavené faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle příslušného zákona a 
budou zaslány druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále dohodly, že započítávají své vzájemné peněžité pohledávky podle čl. 
4.1. a 4.2. této smlouvy, a to následujícím způsobem: 
a) první splátku dle čl. 4.1. písm. a) oproti částce dle čl. 4.2. písm. a) k 31.12.2023; 
b) druhou splátku dle čl. 4.1. písm. b) oproti částce dle čl. 4.2.písm. b) k 31.12.2024; 
c) třetí splátku dle čl. 4.1. písm. C) oproti částce dle 4.2. písm. c) k 31.12.2025. 
 Rozdíl fakturovaných částek po zápočtu vzájemných peněžitých pohledávek podle tohoto odstavce smlouvy uhradí PP do 
90 dní ode dne doručení vyúčtovací faktury daňového dokladu do PP na číslo účtu ND, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vystavení faktur. Pokud kterýkoli den splatnosti sjednaný výše v odstavci 4.1. 
písm. a) až d) nastane dříve, než uplyne lhůta splatnosti odvíjející se od fyzického doručení faktury, je pro určení splatnosti 
fakturované částky rozhodná lhůta splatnosti vázaná na doručení faktury. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dále: 
• Sídlo ND, firmu, IČ a DIČ 
• Platební podmínky v souladu se smlouvou 

IV. Závěrečná ustanovení 



  

 

Amendment_v012021 

AEI: Internal 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona  č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Smluvní strany se shodují, že celková cena plnění a výše jednotlivých fakturovaných částek uvedená v bodu 

4.2 výše je obchodním tajemstvím, neboť jde o konkurenčně významné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné 

informace a je odpovídajícím způsobem zajištěno jejich utajení. ND se zavazuje zajistit znečitelnění všech údajů dle předchozí věty při uveřejnění 

tohoto Dodatku v registru smluv. Zaslání Dodatku č. 1 do registru smluv zajistí ND neprodleně po jeho podpisu. ND se současně zavazuje 

informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění 

Dodatku č. 1 bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 

schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace Dodatku č. 1 obdrží obě smluvní 

strany zároveň). 

 

3. Tento Dodatek se řídí stejným právem jako Smlouva. 

 

4. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti a účinnosti. 

 

 
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign. PP umístí smlouvu nebo její 

dodatek v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve ND k podpisu elektronického dokumentu. ND poskytne PP potřebnou součinnost 

(zejména pak správnou elektronickou adresu osoby, která je oprávněná podepisovat jménem ND). Každá ze smluvních stran elektronicky 

obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za 

originál smlouvy. Na požádání PP je ND povinno potvrdit podepsání elektronického dokumentu emailem. 

 

 

 



  

 

Amendment_v012021 

AEI: Internal 

  

  

 


